制药工艺过滤
解决方案
产品目录
E5系列高精度聚丙烯过滤器
SCF疏水聚四氟乙烯过滤器
SCS-G系列低扩散亲水聚醚砜过滤器 01-05
11-15
16

聚丙烯
聚丙烯
参见订购信息
0.6m2/10英寸
滤材
中心杆/外壳/端盖
支撑层
密封圈
过滤面积
材料结构
＜0.25EU/ml
符合USP<87>和USP<88>的生
物安全性要求
内毒素
生物安全性
生物安全
双层≤85℃(0.21MPa)
单层≤85℃(0.05MPa)
0.50MPa（25℃）
0.25MPa（80℃）
121℃ (30min，5次)
最高工作温度
最大工作压差
蒸汽灭菌
工作条件
02
外壳型号 过滤膜材质 孔径μm 类型 长度(英寸)
SCS=亲水聚醚砜DS=蝶式 091=0.1
092=0.2
094=0.45
096=0.65
098=0.85
001=1.0
912=0.1+0.2
924=0.2+0.45
944=0.45+0.45
946=0.45+0.65
注:双层膜精
度可以自由搭
配
G=低扩散
进/出口形式
02=2 G=已辐照灭菌，不再耐受湿热灭菌
F=仅耐受辐照灭菌， 但还未辐照
缺省=仅耐受湿热灭菌， 但未灭菌
灭菌
2H=1/4"宝塔
低扩散亲水聚醚砜碟式滤器命名规则
过滤膜材质外壳型号 孔径μm 类型 长度(英寸) 结构形式
SCS=亲水
聚醚砜
CA=直径110
囊式滤芯
091=0.1
092=0.2
094=0.45
096=0.65
098=0.85
001=1.0
912=0.1+0.2
924=0.2+0.45
944=0.45+0.45
946=0.45+0.65
注:双层膜精度
可以自由搭配
G=低扩散 L=上进下出05=5
10=10
20=20
30=30
进口形式
H=1"-1.5"快开
F=1/2"宝塔
H=1"-1.5"快开
出口形式
S=硅胶
E=三元乙丙
V=氟胶
密封圈材质
低扩散亲水聚醚砜CA系列囊式滤器命名规则
G=已辐照灭菌，不再耐受湿
F=仅耐受辐照灭菌， 但还未
辐照
缺省=仅耐受湿热灭菌， 但未

聚丙烯
聚丙烯
参见订购信息
0.4m2/10英寸
滤材
中心杆/外壳/端盖
支撑层
密封圈
过滤面积
材料结构
＜0.25EU/ml
符合USP<87>和USP<88>的生
物安全性要求
内毒素
生物安全性
生物安全
80℃(0.173MPa)
0.50MPa（25℃）
0.25MPa（80℃）
121℃ (30min，5次)
最高工作温度
最大工作压差
蒸汽灭菌
工作条件
06
外壳型号 过滤膜材质 孔径μm 类型 长度(英寸)
E5=聚丙烯DS=蝶式 091=0.1
092=0.2
094=0.45
096=0.65
098=0.85
001=1.0
003=3.0
005=5.0
010=10
020=20
030=30
F=医药级
进/出口形式
02=2 G=已辐照灭菌，不再耐受湿热灭菌
F=仅耐受辐照灭菌， 但还未辐照
缺省=仅耐受湿热灭菌， 但未灭菌
灭菌
2H=1/4"宝塔
高精度聚丙烯碟式滤器命名规则
07
08
过滤膜材质外壳型号 孔径μm 类型 长度(英寸) 结构形式
E5=聚丙烯CA=直径110
囊式滤芯
091=0.1
092=0.2
094=0.45
096=0.65
098=0.85
001=1.0
003=3.0
005=5.0
010=10
020=20
030=30
F=医药级 L=上进下出05=5
10=10
20=20
30=30
进口形式
H=1"-1.5"快开
F=1/2"宝塔
H=1"-1.5"快开
出口形式
S=硅胶
E=三元乙丙
V=氟胶
密封圈材质
高精度聚丙烯CA系列囊式滤器命名规格
G=已辐照灭菌，不再耐受湿热灭菌
F=仅耐受辐照灭菌，但还未辐照
缺省=仅耐受湿热灭菌， 但未灭菌
灭菌

J=1/4-1/2"宝塔
出口形式
高精度聚丙烯CB系列囊式滤器命名规则
G=已辐照灭菌，不再耐受湿热灭菌
F=仅耐受辐照灭菌， 但还未辐照
缺省=仅耐受湿热灭菌， 但未灭菌
灭菌
过滤膜材质 孔径μm 类型 长度(英寸)
E5=聚丙烯 091=0.1
092=0.2
094=0.45
096=0.65
098=0.85
001=1.0
003=3.0
005=5.0
010=10
020=20
030=30
F=医药级 05=5
10=10
20=20
30=30
40=40
接口形式
P=平盖
R=8字尾
K=220
A=226
B=226钢衬
D=222
E=222钢衬
H=215
K=220
封口形式
S=硅胶
E=三元乙丙
V=氟胶
密封圈材质
高精度聚丙烯筒式滤芯命名规则

聚丙烯
聚丙烯
参见订购信息
0.5m2/10英寸
滤材
中心杆/外壳/端盖
支撑层
密封圈
过滤面积
材料结构
＜0.25EU/ml
符合USP<87>和USP<88>的生
物安全性要求
内毒素
生物安全性
生物安全
11
80℃(0.173MPa)
0.50MPa（25℃）
0.25MPa（80℃）
121℃ (30min，5次)
最高工作温度
最大工作压差
蒸汽灭菌
工作条件
外壳型号 过滤膜材质 孔径μm 类型 长度(英寸)
SCF=疏水
聚四氟乙烯
DS=蝶式 091=0.1
092=0.2
094=0.45
001=1
005=5
P=医药级 2H=1/4"宝塔
进/出口形式
02=2
疏水聚四氟乙烯碟式滤器命名规则
12
13
过滤膜材质外壳型号 孔径μm 类型 长度(英寸) 结构形式
SCF=疏水
聚四氟乙烯
CA=直径110
囊式滤芯
091=0.1
092=0.2
094=0.45
001=1
005=5
P=医药级 L=上进下出05=5
10=10
20=20
30=30
进口形式
H=1"-1.5"快开
F=1/2"宝塔
H=1"-1.5"快开
出口形式
S=硅胶
V=氟胶
密封圈材质
疏水聚四氟乙烯CA系列囊式滤器命名规则
疏水聚四氟乙烯CA系列囊式滤器技术参数
单层
单层
单层
单层
P05
P10
P20
P30
0.3
0.6
1.2
1.8
≥3.5L/min
≥7L/min
≥14L/min
≥21L/min
聚四氟乙烯
材质 系列 尺寸代码 单/双层 面积（㎡）≥
≥0.126 MPa
（无水乙醇）
泡点MPa
纯水流量（0.2μm
ΔP=0.01MPa）
≤0.38@0.25MPa
≤0.75@0.25MPa
≤1.50@0.25MPa
≤2.25@0.25MPa
水侵入ml/min
（0.2 μm）
CA囊式
过滤器
14
过滤膜材质外壳型号 孔径μm 类型 长度(英寸) 结构形式
SCF=疏水
聚四氟乙烯
CB=直径70
囊式滤芯
091=0.1
092=0.2
094=0.45
001=1
005=5
P=医药级 L=上进下出H1=1(滤芯直径小)
01=1(滤芯直径大)
1H=1.5
02=2.5
05=5
进口形式
A=1/4"NPT
D=1/4"宝塔
E=3/8"宝塔

水侵入ml/min
（0.2 μm）
疏水聚四氟乙烯筒式滤芯命名规则
过滤膜材质 孔径μm 类型 长度(英寸)
SCF=疏水聚四氟乙烯 091=0.1
092=0.2
094=0.45
001=1
005=5
P=医药级 05=5
10=10
20=20
30=30
40=40
接口形式
P=平盖
R=8字尾
K=220
A=226
B=226钢衬
D=222
E=222钢衬
H=215
K=220
封口形式
S=硅胶
E=三元乙丙
V=氟胶
密封圈材质
筒式